
:

:  , : r 'F
ar.,

FÁliU ř.TÁ f l( {} N s &í !6?i&
7ÁP{$fi ř*$fi ř
lJl!lVřBZITy
V řt:sř

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

Ilodnotitel - vedoucí práce:

, , ,
HODNOCENI DIPLOMOVE PRACE

AkademickÝ r ok 20t4 l 20|5
Bc. Dáša Bíliková

Podniková ekonomika a management

Produktové a procesní inovace

doc. Ing. Jiří Vacek' Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepšío 4 nejhoršío N-nelze hodnotiQ
A) Deťrnov áni cíLtt práce
B) Metodický postup vypracoviíní práce
C) Teoretický zěk|adpráce (rešeršní část)
D) Členěn i práce'(do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovánípráce (skladba vět, gramďika)
F) Formálni zpracov áni práce
G) Přesnost formulací aptáce s odborn;im jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cízim jazyce

o Celkoý postup řešení aptáce s informacemi
K) Závěry práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkoýdojem zpráce

Do Portálu zČa nylzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podezřelá shoda

Navrhuj i klasifikovat diplomovou práci klasifi kačním stupněm:2 výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3

Cílem práce je navržení inovovaného finančního produktu - kombinace povinného havarijního a
investičního pojištění ve spolupráci se společností Fincentrum.
První ěást práce (kapitoly 1-3) je rešerší fuzemskýchi zahraričních praci zabývajících se ruznými typy
a modely inovací a je doplněna výsledky pruzkumů mezi inovujícími podniky. Po uvedení zák|adnich
informací o společnosti Fincentrum následuje analýza současného stavu na trhu povinného ruěení
(včetně srovnání produktů nabízenýchpartnerskými pojišťovnami s podrobnostmi uvedenými v
příloze) a návrh dvou variant inovovaného produktu doplněného o investiční sloŽku. V poslední
kapitole je uveden náwh marketingové strategie inovovaného produktu, kterávychéní ze segmentace
trhu.

1234N
xu!x!
xtrtrr!
X!TTtr
Nrntn
trXT!T
x!!!tr
!!x!!
NXtrtrtrtrxtrtrtr
X!Tf!x!trtrtrxrntn
xtD!tr
nx!!I
nx!!!
Xtr!N!

Xn



.  rAKUtTA  EK$NoM|cxÁ
F zÁpnntČrsxÉ

*t{l1tEB7tTY
Y řt:'t'

FAKULTA EKONoMICKÁ
KPM

otán|<y a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

1. Na str. 43 uvádite: ''Investiění povinné ručení umožňuje klientům investovat jimi vložené
prostředky. Jak již ale bylo zminěno,jedná se v tomto případě o účelové spoření. ... to, jak velkou
částku a jakým způsobem budou peníze investoviíny' si určuje srím pojistník.'. V tom vidím určid
rozpor _ pokud je pojištění účelové a|ze je tedy vyllžít pouze pro nějaký účel, pak je pojistník ve své
volbě omezen a nerozhoduj e tak zce|a svobodně o tom, jak budou peníze investovány. MůŽe se např.
rozhodnout mezi novým autem a opravou nebo má i jiné možnosti?
2. Na stt. 44 uvádíte, že v pÍipaďě investičních produktů klienti obvykle volí variantu ponechiíní si
moŽnosti mimořádných výběru bezmožnosti uplatrrění dďového zýhodnění. Čim be tento názot
podpořit? Podle mého nánoru je pro konzervatirmího investora (akým jsem např. já) výhodnější
varianta s daňovým odpočtem.
3. Předpok|ádáte, že budou existovat rŮzné investiční strategie, mezi kteqými budou mít klienti
možnost volby?
4. Jak byly ve Fincentru přijaty závěry vaší práce?

V Plzni. dne 11.1.2015 Podpis hodnotitele

il,ha

Metodické poznámky:
l omačte ýsledek kontroly plagiátorství, kteý jste zaďal/a do Portálu zČU aodůvodněte níže při odůvodnění

klasifikačního stupně.
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvaliťrkační stupeň.
3 stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.
4 otárzky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě - dvé aŽtŤi otazky.
Posudek na DP/ BP odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustranný tisk) nejpozději do 12.1. 2015 spolu s prací
na sekretariát KPM.
Posudek musí bý opařen vlastnoručním podpisem modře (prorozeznáni originálu).


